

**Reparatia capitala a retelelor
interioare de alimentare cu
energie electrica a sediului CPR
Orhei № 6-12-1/18-AEF**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice interioare(marca AEF)-deviz adaugator**

Valoarea de deviz 151 277,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,50	57,66	1 009,05
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	378,50	57,66	21 824,31
3.	7123010010200	Betonist	h-om.	91,20	57,66	5 258,59
4.	7129020012800	Pavator	h-om	2,30	57,66	132,62
5.	7129020012800	Pavator	h-om.	2,30	57,66	132,62
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,40	57,66	138,38
7.	7137010011500	Electrician	h-om	14,196	57,66	818,54
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	453,77	57,66	26 164,38
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,87	57,66	569,10
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	171,10	57,66	9 865,63
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,48	57,66	258,32
		Total manopera				66 171,54

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,88	950,00	1 786,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,06	200,00	12,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,837	180,00	690,66
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	2,622	190,00	498,18
5.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4 285,00	3,20	13 712,00
6.	2811236832352	Burghiu widia	buc	239,40	15,00	3 591,00
7.	4011106202741	Energie electrica	kw	1 197,00	1,80	2 154,60
		Total materiale de constructii				22 444,44

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut.	2,17	60,00	130,20
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu widia	h-ut.	45,60	45,00	2 052,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,84	350,00	294,00
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	2,17	40,00	86,80

5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	37,85	50,00	1 892,50
		Total utilaje de construcții				4 455,50

Total:

Прямые затраты	lei	126 064,97
TVA	20,00 %	25 212,99

Total deviz:

151 277,96

Intocmit

(SRL Velemax Engineering)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul de Politie Orhei)

(funcția, semnătura)